

Årsredovisning
för
Xpandedreality AB
559438-7192

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lamin Kivelä, Styrelseledamot
2025-09-10

Styrelsen för Xpandedreality AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Xpandedreality AB arbetar med design och formgivning, genom produktutveckling och tillverkning i 3D-studio för arkitektur, konst och industridesign med hållbara material och metoder.

Tidigare har verksamheten bedrivits som enskild firma med samma namn, men i juli 2023 startade vi aktiebolaget.

Vi började föregående år med att utveckla vårt design- och formgivningserbjudande vilket har resulterat i fler uppdrag där kunder anlitar studion för hela kedjan från formgivning till konstruktion och tillverkning. Verksamheten har också märkt ett ökat behov av 3D-skanning för att konstruera bland annat reservdelar.

Verksamheten har fortsatt att uppgradera maskinparken så att till exempel 3D-printrar har den senaste (beprovade) tekniken. En viktig del i att kunna leverera miljövänligt och med bästa möjliga resultat.

Vi fortsätter också att kombinera 3D-printing med material som trä, metall, silikon och gips. Verksamheten har även noterat en större efterfrågan på ytbehandlingar, som vi utför baserade på äldre metoder och nya mer miljövänliga färger för lackering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 171 | 107 |
| Resultat efter finansiella poster | -22 | 5 |
| Soliditet (%) | 65,6 | 82,0 |

Omsättning har ökat med mer än 30% mot fg år pga ökade kunder under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 50 000 | 4 360 | 79 360 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 4 360 | -4 360 | 0 |
| Årets resultat | | | -21 897 | -21 897 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 54 360 | -21 897 | 57 463 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 54 360 |
| årets förlust | -21 897 |
| | 32 463 |
| | |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 32 463 |
| | 32 463 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-06-01
-2025-05-31

2023-06-20
-2024-05-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

170 901

107 323

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

170 901

107 323

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-42 325

-7 930

Övriga externa kostnader

-139 104

-89 271

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 377

-4 756

Summa rörelsekostnader

-192 806

-101 957

Rörelseresultat

-21 905

5 366

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

122

Summa finansiella poster

8

122

Resultat efter finansiella poster

-21 897

5 488

Resultat före skatt

-21 897

5 488

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-1 128

Årets resultat

-21 897

4 360

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

40 754

52 131

Summa materiella anläggningstillgångar

40 754

52 131

Summa anläggningstillgångar

40 754

52 131

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 704

4 688

Summa kortfristiga fordringar

33 704

4 688

Kassa och bank

Kassa och bank

13 090

39 907

Summa kassa och bank

13 090

39 907

Summa omsättningstillgångar

46 794

44 595

SUMMA TILLGÅNGAR

87 548

96 726

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 360

50 000

Årets resultat

-21 897

4 360

Summa fritt eget kapital

32 463

54 360

Summa eget kapital

57 463

79 360

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 500

Skatteskulder

1 128

1 128

Övriga skulder

28 957

14 738

Summa kortfristiga skulder

30 085

17 366

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

87 548

96 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-05-31 | 2024-05-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 56 887 | |
| Inköp | | 56 887 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 56 887 | 56 887 |
| Ingående avskrivningar | -4 756 | |
| Årets avskrivningar | -11 377 | -4 756 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -16 133 | -4 756 |
| Utgående redovisat värde | 40 754 | 52 131 |

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under juni/juli 2024 investerade Xpandedreality AB i en 3D-printer med möjlighet att skriva ut modeller med större volym i flera material samtidigt. I september 2024 registrerade Xpandedreality AB det särskilda företagsnamnet Designbruket Stockholm, med avsikt att under hösten 2024 starta webbutik för försäljning av produkter inom arkitektur, konst och industridesign.

Stockholm 2025-09-10

Lamin Kivelä
Lamin Kivelä